quinquaginta nuces pro Baliftis duorum pedum, & vingind nuces
pro Baliftis de turno

:

Ad npus noltrum
,
per vifum & teftimonium dilefti Qerici no-

ftri Willielmi deBeiton, (quem ad praEmifla fupervidenda , & cum
diligenria fieri procuranda , ad vos mittimus) tam de firma Civitatis

prxoii^ie, auam de exiribus ballivx veftrrE, fine dilatione emi, &
de eis provideri, ac ea ufque ad villamdeBerewico fuperTwedam,
cum omni feftinatione, qua poteritis , faciatis cariari , Receptori
Inltauri noftri ibidem liberanda.

Et Cuftum
,
quod , tam in emptione praemiflbmm

, quam Cari-

agio eorumdem ufque ad di(ftam villam de Berewico
, pollieritis

,

cum illud fciverimus , vobis in compoto veftro , ad fcaccarium no-
ftrum , allocari faciemus ; & prxmiflTa , ficut honorem noltrum &
commodum diligitis, Indignationemque noftram vitare volueritis,

nullo modo omittatis.

Tefte meipfo apud Weftm. 27. die Oaobr.

Ann. D.
1307.

A>i- I .

i. 1.

Ciauf.

J. E. l.

De orando pro fiatn Regis (j- Regni.

D EX venerabili in Chrifto Patri, Willielmo, eadem gratia, E-
'^ bor. Archiepifcopo , Angli;\; Primati, falutem.

Qiianto in magnis & arduis peragendis negotiis divinum pr^-
dium inftantius & devotius imploratur , tanto exinde fperatur fuc-

ceflus profperior & felicior provenire.

Hinc eit quod, cum, inclitx memoriae, Domino Edwardo , nu-
m.i-j. d. per Rege Angliae, Patre noftro, viam univerfE carnis ingreflb (de

quo mentis amaritudine intime premimur & turlxur.ur) onus regi-

minis Regni Anglix nobis incumtat jure haereditario , iicut fcitis,

vires noftras, ad onus hujufmodi portandum, abfquedevotarumora-
• 111.17. t'om'tn * fuffi-agiis, cernimus penitus impotentes:

Veftram igitur paternitatem aftectuofis precibus requirimus & ro-

gamus, quatenus apud eum
,

per quem Reaies regnant & Princi-

pes dominantur
,
preces devotas fuppliciter effundatis , & illud idem

a religiofis & aliis veftris futxlitis univerlis fieri injungatis, ut reg-

num noftrum, & alias terras nobis fubditas, femper in ftatu profpe-

ro & pacifico confervare, nofque ea fub ip(o fic regere & tueri,

per fuorum femitas mandatorum , ad noftri & ipfius regni , didta-

rumque terranim honorem , commodum & quietem . concedere
dignctur

, quod
,
pro temporali rcgno , in regno coelefti partem

haereditariam confequamur.

Tefte Rege apud Weftm 28. die Odobris.

Eodem modo fcribimr fubfcriptis, viz.

J. Karl. Epifcopo,

A. Dunelm. Epijcopo ^ Fatriarcha Jerofolimit.

J. Lincoln. Efiijcopo,

K. Elien. Epijcopo,

Pro Radulfo de Monte Hermerii.

RE X Vicecomitibus Surr. & Suffex , falutem. Ann. D.
Cum, celebris memorix Dominus E. quondam Rex Angliae

, 1307.

'

Pater nofter, tibi prieceperit, quod habere faceres diledto &'fideii An.\'
noftro, Radulpho de Monte Hermerii (qui fuit cum eodem Patre £.1.'
noftro, per prxceptum fuum, in exercitibus fuis Scotia; , annis Clauf.i.
regni kii , vicefimo ocftavo & triceimno primo) Scutagium fuum E. 2. m.
de feodis Militum, qux de ipfo Radulpho, & lohanna, quondam 17.
Comitiisa Glouceftriae , conforte ipfius Radulfi, forore noftra ka.-

riflima, tenebantur, in Ballivatua^ videlicct,

Quadraginta folidos de fcuto pro quolit)et exercituum pr^icfto*
rum , ficut per infpedtionem rotulorum Cancellari£e didi Patris no-
ftri ndbis conllat;

Nos, volentes mandata difti Patris noftri executioni debitae de-
mandari, ribi prxcipimus quod eidem Radulpho habere facias fcu-

tagium huJLifm.odi , de teodis praedi<5tis
, juxta tenorem mandati

didti Patris noftri j Et hoc nullatenus omittas,

Tefte R. apud Weftm. 28 die Oaob.

Ann. D.
1507.

An. I ,

£. 1.

KtfOT.

I. £.t.

m. II.

•in.i8-

Ad Papam fttper Inhibitione revocanda.

PAV J£. Rex devota Pedum ofcula beatorum.

Veftrte Sanctitatis lineras, nobis per difcretum \'irum Ma»!-
ftmm Johannem de Fereria Capellanum ,& Gaillardum de Agrofta-

co Domicellum, nuncios veftios, fuper revocatione cujufdam in-

hibitionis

,

Nunciis veftris ,
pro colligendis fru<5hbus primi Anni beneficio-

rum Ecclefiafticorum , in Regno & aliis terris noftris uique ad cer-

tum tempus vacantium , aliifcjue, ratione Ecclefise, profequendisne-

gotiis deputatis, dum, celebris memoriae, Dominus Edwardus,nu-
per Rex Angliae, Patcr nofter, vitam duceret in humanis fadse,

Per nos facienda tranfmiflas , necnon ea, quae iidem Magifler

Johannes & Gaillardus nobis , fuper hiis , ex parte * veftra , releri-

runt oraculo vivx vocis, reverenter audivimus, & pleno concepi-

mus intelledtu.

Super guibus pcr Nuncios noftxos, quos in brevi ad veftram pra&-

fentiam fumus, permittente Don^io, tranfmifliiri, refponfum no-

ftrum vcftrx Clemenrix feriolius & pleniiis exponemus.

Ad regimen Ecclefix , &c. altiflimus vos confervet.

Dat. apud Weflxn. 30. die Odtobris, Anno Domini 1307. Re-
gni vero noftri primo.

Ad Regem Francit de faBo Templariorum.

EXcellentiflimo Principi, Patri & Domino kariflimo, Domino Ann. D.
Philippo, Dei gratia , Regi Franciae Illuftri, Edwardus, &c. ^507.

Filius fuus devotus, profperos femper ad vota fucceflus, cum gau- An' t.

dio & laJute, E. 1.